



تاریخ	۱۵
تیر	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

پلمپ انبارهای غیر مجاز جمع آوری و فروش ضایعات در سطح این منطقه



وی ادامه داد: بسیاری از افراد معناد متجاهر نیز با حضور در کوچه‌ها و با پاره کردن کیسه‌های زباله پسماندهای خانگی اقدام به جمع‌آوری ضایعات شیشه و پلاستیک نموده که رفتار اغلب آنها خواه ناخواه باعث کثیف شدن محیط نازیبایی در کوچه‌ها و همچنین پخش شدن زباله‌ها و تجمع حشرات نیز می‌شوند که این اقدام نیز باعث ناراضایی بسیاری از شهروندان شده است که با تماس با مرکز ۱۳۷ خواستار پیگیری و رفع این معضل هستند.

اکبری تصریح کرد: متأسفانه در بسیاری از خیابان‌ها شاهد سرعت نامناسب و در پیچه‌های منتهول شهروندان فعالیت داشتند به دلیل رعایت نکردن موارد بهداشتی تهدیدی علیه بهداشت عمومی به دنبال داشت که به دلیل دپوی حجم انبوهی از پسماندها موجب انتشار بوی نامطبوع، تجمع حشرات موزی و جوندگان در منطقه نیز به همراه داشت.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

ضوابط ایجاد یک مسئولیت مشترک بین بخشی در مسیر کنترل بیماری‌های مشترک انسان و حیوان



پرنندگان و موارد مشابه را نیز نادیده گرفت.

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز بیماری‌های مشترک انسان و حیوان. این گروه از بیماری‌ها را یکی از مهمترین چالش‌های حوزه سلامت دانست که برای مقابله با آن، نیازمند ایجاد یک مسئولیت مشترک بین بخشی هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز مبارزه با این گروه از بیماری‌ها به دلیل تعدد میزبان‌ها، وفور ناقلان، تعدد راه‌های انتقال، هزینه بالای ریشه کنی و بروز بیماری‌های جدید بازپدید و نوپدید بسیار دشوار است. رضائیان زاده بیان داشت: هر چند در ایران تلاش‌های بسیاری برای کنترل این بیماری‌ها صورت گرفته است، اما وجود کشورهای آلوده در همسایگی، قاچاق دام از این کشورها و افزایش تمایل مردم به خرید و نگهداری از حیوانات خانگی، چالش‌های جدیدی را به مقابله با این گروه گسترده از بیماری‌ها ایجاد نموده است. وی ادامه داد: این بیماری‌ها علاوه بر وارد آوردن خسارات سنگین اقتصادی به دلیل از میان رفتن دام‌های بیمار، سلامتی انسان را نیز تهدید می‌کند.

شهردار منطقه یک خبر داد؛

عملیات تراش و روکشی آسفالت در بلوار شهید چمران

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس رستم زاده با بیان این خبر گفت: با هدف ساماندهی، بهبود بخشیدن به وضعیت آسفالت در محور شهید چمران اجرای تراش، ترمیم و روکش آسفالت در حال اجراست. وی اضافه کرد: به منظور کاهش ترافیک و بهبود عبور مرور در طول روز و دغدغه فعالیت روزانه شهروندان اکیپ منطقه از ساعت ۲۴ شب تا ۶ صبح فردا همزمان برداشت و پخش آسفالت مسیر را انجام خواهند داد. وی در ادامه افزود: در کنار عملیات تراش آسفالت معابر اصلی همزمان دیگر اکیپ‌های خدمات شهری منطقه با هدف ارتقای کیفی و بهسازی معابر و تسهیل در عبور مرور شهروندان عملیات لکه‌گیری و آسفالت معابر را در دستور کار قرار داده و در حال انجام است.

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزارت نیرو از طرح آبرسانی به برخی منازل شهرستان سروستان (فارس) بازدید کرد

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزارت نیرو از روند آبرسانی به مردم سه شهرستان استان فارس، از پروژه‌های آبرسانی شهری و روستایی شهرستان سروستان بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، احمد حیدری به همراه مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، فرماندار و جمعی از مسئولین محلی شهرستان سروستان از طرح آبرسانی مجموعه مؤمن آباد شامل آبرسانی به ۵ روستا با جمعیتی بالغ بر ۴۱۰۰ نفر بازدید و در جریان اقدامات انجام شده قرار گرفت. وی در ادامه با بازدید از منزل تعدادی از مشترکین آب شرب، روند آبرسانی به مردم را مورد بررسی قرار داد. طرح آبرسانی مورد نظر شامل حفر، تجهیز و برق رسانی به یک حلقه چاه آب شرب، همراه با اجرای ۲۷۰۰ متر خط انتقال آب و ۱۳۰۰ متر خط انتقال برق با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

اگر هنرمندان، حال و روز خوبی نداشته باشند، آثار خلق شده آنها نیز خوب نخواهد شد



حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به همراه سید رسول موسوی‌نژادیان، معاون امور هنری و سینمایی و روح‌الله نجیری، مدیر گروه سینمایی این اداره کل، در نشست «سپین گاهی» که در حاشیه هفته فیلم و عکس فارس برگزار شد با هنرمندان سینمایی، مدیران آموزشگاه‌های آزاد سینمایی، شرکت‌ها و مؤسسه‌های فیلم‌سازی استان فارس و سینماداران، در گفتگویی دوسویه، به آسیب‌شناسی و بررسی راهکارهای پیشرفت سینمای فارس پرداخت. حمیدرضا قانعی با اشاره به نظرات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مورد سینما و سینماگران به این بخش از سخنان ایشان اشاره نمودند که: (امروز کلید دست شمامت، متشان سینما را این می‌دانم، من می‌گویم امروز کلید پیشرفت کشور به میزان زیادی دست شمامت. شما می‌توانید این نسل را یک نسل پیش رونده، امیدوار، پرشوق، معتقد به خود و معتقد به ارزش‌های اسلامی و ملی خود بار بیاورید و همین‌طور می‌توانید این نسل را شرمنده، پشیمان و زیر سؤال برنده افتخار انقلاب و دفاع مقدس بار بیاورید.)

قانعی در این نشست ابراز امیدواری کرد با سیاست‌های جدیدی که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دستور کار قرار دارد، بتوانند به پویایی همراه با امیدآفرینی و شادابی سینمای فارس فراهم کمک کند و گفت: اگر هنرمندان، حال و روز خوبی نداشته باشند، آثار خلق شده آنها نیز خوب نخواهد شد چرا که برآیند احوال خوب در آفرینش‌های هنری، خود را نشان خواهد داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، انجمن سینمای جوانان را

آغاز رویدادهای نکوداشت روز قلم با رونمایی از پوستر نخستین جایزه ادبی ساهر



آیین نکوداشت روز قلم و رونمایی از پوستر نخستین جایزه ادبی ساهر، با حضور حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و وحید نمازی، مدیر حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس در سالن غزل تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، برگزار شد.

حمیدرضا قانعی در این آیین با ارزشمند شمردن همه پوشش‌های فرهنگی و هنری، هنر استراتژیک انقلاب اسلامی را ادبیات و قلم دانست و گفت: اگر موتور پیشران کشور را فرهنگ و هنر بدانیم، موتور پیشران فرهنگ و هنر نیز نویسندگی و کتاب است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی داعیه فرهنگ دارد، افزود: کم‌توجهی مدیران فرهنگی زمینه‌ساز فراموشی تاریخی، بی‌برنامی حوزه قلم است که تاوان آن را آیندگان هم خواهند داد؛ زیرا با نسلی بیگانه از کتاب و اهل رخدادهای «بزن در رو» فضای مجازی روبرو هستیم.

وی با اشاره به این که امروز پیچیدگی‌ها فرهنگی ویژه‌ای را می‌بینم، ادامه داد: بسیاری از تصمیم‌هایی که در فرهنگ و هنر گرفته می‌شود، فرهنگی نیست و نیاز است تا فرهنگوران در رأس قرار گیرند و فرهنگ را راهبری کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

جایگاه نخست بخش کشاورزی فارس در پرداخت تسهیلات



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: بخش کشاورزی استان فارس بهترین عملکرد را در پرداخت تسهیلات به خود اختصاص داده است و آماده کمک به بهره‌برداران و تولیدکنندگان این بخش است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست بررسی مسائل و مشکلات بخش کشاورزی شهرستان داراب که در فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شد، تصریح کرد: از محل اعتبارات بند خ، ۱۸۶ میلیارد تومان تسهیلات در استان فارس پرداخت شده است و استان اول هستیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه در پرداخت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ با پرداخت ۳۸۱ میلیارد تومان استان اول کشور هستیم، اظهار کرد: اگر بخش کشاورزی استان‌های دیگر این تسهیلات را جذب نکردند ما آمادگی جذب آن را داریم. وی با بیان اینکه برای محاسبه قیمت تمام شده گوشت مرغ، گوساله و گوسفند نیز تمهیداتی در نظر گرفته شده است، ابراز کرد: بحث خرید دام زنده الان یکی از چالش‌های ما است، داریم دنبال می‌کنیم. او درخصوص اراضی شیبدار با اشاره به اینکه با دادگستری استان مکاتبه شده است، بیان کرد: پس از طرح در شورای حفظ حقوق بیت‌المال و اخذ مجوزهای لازم امکان واگذاری اراضی مذکور به

بازدید مهندس شوکیان شهردار منطقه سه از اجرای زیرسازی خیابان ۱۱ تلاش غربی شهرک رکن آباد

اجرای روکش آسفالت خیابان ۱۱ بلوار تلاش غربی در روزهای آینده

مطالبات اصلی شهروندان برشمرد و افزود: زیرسازی خیابان ۱۱ بلوار تلاش غربی در همین راستا و بر اساس اولویت‌بندی قبلی در حال انجام است و پس از آماده‌سازی و تحکیم بستر مسیر، در چند روز آینده روکش آسفالت این معبر نیز انجام خواهد شد. شوکیان زیرسازی و روکش آسفالت برخی معابر منطقه را یکی از برنامه‌های شهرداری منطقه سه در حوزه عمرانی و خدماتی عنوان کرد و بیان داشت: به عنوان خادمان مردم در شهرداری منطقه سه پیگیری مشکلات مردم در محله‌ها و نقاط مختلف منطقه هستیم و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

مهندس شوکیان شهردار منطقه سه به همراه معاون فنی و عمرانی منطقه و دیگر مسئولان این شهرداری از پروژه زیرسازی خیابان ۱۱ بلوار تلاش غربی در شهرک رکن‌آباد بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، کریم شوکیان در حاشیه این بازدید گفت: اجرای زیرسازی معابر سطح محله‌های منطقه، در جهت ارتقای زیرساخت‌های شهری، بهسازی خیابان‌ها، تسهیل در تردد شهروندان و وسایط نقلیه و ایجاد رضایتمندی در بین مردم در حال انجام است. شهردار منطقه سه روکش آسفالت معابر را یکی از دغدغه‌ها و



صفحه	۴
شماره	۳۳۹۷
سال	بیست‌وهشتم

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس:

استان فارس میزبان مرحله کشوری چهارمین دوره مسابقات آزمایشگاهی دبیران علوم تجربی شد



این مسابقات گفت: این مسابقات با هدف افزایش توانمندی دبیران علوم تجربی به شکل انفرادی و تیمی، کیفیت‌بخشی به فرآیند آموزشی توسط فارس خبر داد و گفت: مرحله کشوری این مسابقات از یازدهم تا چهاردهم مردادماه در پژوهشکده معلم شیراز برگزار می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس فرشید قاسمی در چهارمین دوره مسابقات آزمایشگاهی دبیران علوم تجربی مرحله استانی گفت: این مسابقات در راستای تحقق راهکار ۷/۱۱ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش برگزار شده است.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: در استان فارس نزدیک به ۳۲۰ تیم از کل ۶۰ منطقه استان در مدارس ثبت‌نام کردند و در مرحله منطقه‌ای این مسابقات شرکت کرده‌اند

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: در استان فارس نزدیک به ۳۲۰ تیم از کل ۶۰ منطقه استان در مدارس ثبت‌نام کردند و در مرحله منطقه‌ای این مسابقات شرکت کرده‌اند

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا اسلامی شیراز:

شهرداری شیراز متولی تمام امور فرهنگی شهر نیست



رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: انتظار داشته باشیم شهرداری متولی تمام امور فرهنگی شهر باشد و ظرفیتش را برابر همه گروه‌ها هم از گروه‌های جهادی، سمن‌های مردمی، برخی از کانون‌های مساجد و غیره قرار کرده است و از مریبان متعددی برای آموزش قرآن به گروه سنی مختلف استفاده می‌کند.سلطانی بیان کرد: علاوه بر این‌ها طبق طرح «احیای محلات با محوریت ۱۰۰ مسجد»، این تعداد مسجد در برنامه قرار گرفته است تا کلاس‌های قرآن دایر و برنامه‌های قرآنی اجرا شود و مجموعه مدیریت شهری شیراز فراتر از آن حدی که ظرفیت داشته هم هزینه انجام داده است.

وی در این باره ادامه داد: به عنوان مثال برای اولین‌بار در شورای ششم بعد از مدت‌ها اعتباری برای حمایت از برنامه‌های قرآنی لحاظ شده است و در برگزاری مسابقات و رویدادهای قرآنی با سازمان‌ها هم‌کاری لازم را دارد.

۱۳۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۱۳۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون، دو میلیون و ۱۶۱ هزار و ۷۸۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۹ هزار و ۹۷۵ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۷۰ هزار و ۱۱۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۸ هزار و ۲۵۲ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۹۱ هزار و ۶۶۷ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۱ هزار و ۷۲۳ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۲۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۳۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.